Упраўленне адукацыі
Слонімскага раённага
выканаўчага камітэта

Дзяржаўная ўстанова адукацыі
«Слонімскі раённы экалагічны
цэнтр дзяцей і моладзі»

ЗАГАД

15.12.2018 № 78
Управление образования
Слонимского районного
исполнительного комитета

Государственное учреждение образования
«Слонимский районный экологический центр детей и молодежи»

ПРИКАЗ

Об итогах районной акции
«Кормушка»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с планом работы на 2018/2019 учебный год ГУО «Слонимский районный экологический центр детей и молодежи» с 28 ноября по 14 декабря 2018 года проводил районную акцию «Кормушка» На основании решения жюри (протокол № 3 от 15.12.2018 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Признать победителями и наградить дипломами ГУО «Слонимский районный экологический центр детей и молодежи» в районной акции «Кормушка» учащихся:
в возрастной категории 7-10 лет:
	1 место – Толмачевец Дениса, ГУО «Средняя школа № 5                            г. Слонима»;
	2 место – Бакшинову Надежду, Бакшинову Софью,  ГУО «Средняя школа № 5 г. Слонима»;
	3 место – Куцко Владислава, Куцко Станислава, ГУО «Поречская базовая школа Слонимского района»;
	3 место – Полуянцевича Павла, ГУО «Средняя школа № 5                   г. Слонима»;
	3 место – Расько Елизавету, Левонюк Екатерину, ГУО «Костеневская базовая школа Слонимского района».
в возрастной категории 11-13 лет:
	1 место – Бойко Дарью, ГУО «Учебно-педагогический комплекс Селявичский ясли-сад-базовая школа Слонимского района»;
	1 место – Шпак Александра, ГУО «Слонимский районный центр технического творчества детей и молодежи»;
	2 место – Жук Дмитрия, ГУО «Средняя школа № 7 г. Слонима»;
	2 место – Шило Валерия, ГУО «Жировичская средняя школа Слонимского района»;

	3 место – Русилевич Веронику, ГУО «Жировичская средняя школа Слонимского района».
в возрастной категории 14-16 лет:
	1 место – Зенова Максима, ГУО «Новодевятковичская средняя школа Слонимского района»;
	1 место – Клыбик Никиту, ГУО «Средняя школа № 10                          г. Слонима»;
	2 место – Талерчика Кирилла, ГУО «Средняя школа № 9                        г. Слонима»;
	2 место – Трипуть Антона, ГУО «Слонимский районный центр технического творчества детей и молодежи»;
	3 место – Лысенко Никиту, ГУО «Средняя школа № 8 г. Слонима»;
	3 место – Кормильчика Дмитрия, ГУО «Средняя школа № 8                  г. Слонима».
2. Учащихся, победителей районной акции «Кормушка», пригласить в ГУО «Слонимский районный экологический центр детей и молодежи» для награждения в 10.00 часов 22.12.2018 по адресу г. Слоним, ул. Студенческая, д. 42.
3. В рамках республиканской благотворительной акции «Наши дети» работы учащихся, занявших призовые места разместить на территории учреждений образования и домах семейного типа г. Слонима и Слонимского района.
4. Итоги районной акции «Кормушка» довести до сведения всех участников.
		5. Контроль за исполнением приказа возложить на педагога-организатора Воронову А.И.

Директор                                                                          С.В.Масло

С приказом ознакомлена                                                А.И.Воронова